
附表1

重庆市合川区国有资产监督管理委员会财政拨款收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本经营

预算

一、本年收入 733.32 一、本年支出 733.32 733.32

一般公共预算资金 733.32 社会保障和就业支出 76.73 76.73

政府性基金预算资金 卫生健康支出 33.11 33.11

国有资本经营预算资金 资源勘探工业信息等支出 582.69 582.69

住房保障支出 40.79 40.79

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算拨款

政府性基金预算拨款

国有资本经营收入

收入合计 733.32 支出合计 733.32 733.32

注：由于四舍五入因素，部分分项加和与总数可能略有差异，下同。



附表2

重庆市合川区国有资产监督管理委员会一般公共预算财政拨款支出预算表

单位：万元

功能分类科目 2025年预算数

 科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出 

合计 733.32 597.59 135.73

208 社会保障和就业支出 76.73 76.73

 20805  行政事业单位养老支出 73.57 73.57

  2080501   行政单位离退休 2.66 2.66

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 47.03 47.03

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 23.51 23.51

  2080599   其他行政事业单位养老支出 0.37 0.37

 20899  其他社会保障和就业支出 3.16 3.16

  2089999   其他社会保障和就业支出 3.16 3.16

210 卫生健康支出 33.11 33.11

 21011  行政事业单位医疗 33.11 33.11

  2101101   行政单位医疗 24.98 24.98

  2101199   其他行政事业单位医疗支出 8.13 8.13

215 资源勘探工业信息等支出 582.69 446.96 135.73

 21507  国有资产监管 582.69 446.96 135.73

  2150701   行政运行 446.96 446.96

  2150702   一般行政管理事务 135.73 135.73

221 住房保障支出 40.79 40.79

 22102  住房改革支出 40.79 40.79

  2210201   住房公积金 40.79 40.79



附表3

重庆市合川区国有资产监督管理委员会一般公共预算财政拨款基本支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

经济分类科目 2025年基本支出

科目编码 科目名称 总计 人员经费 日常公用经费

合计 597.59 494.23 103.36

301 工资福利支出 488.73 488.73

 30101  基本工资 106.33 106.33

 30102  津贴补贴 76.98 76.98

 30103  奖金 156.59 156.59

 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 47.03 47.03

 30109  职业年金缴费 23.51 23.51

 30110  职工基本医疗保险缴费 29.39 29.39

 30112  其他社会保障缴费 0.88 0.88

 30113  住房公积金 40.79 40.79

 30114  医疗费 3.52 3.52

 30199  其他工资福利支出 3.69 3.69

302 商品和服务支出 105.77 2.40 103.36

 30201  办公费 18.00 18.00

 30202  印刷费 5.50 5.50

 30205  水费 1.00 1.00

 30206  电费 1.00 1.00

 30207  邮电费 12.00 12.00

 30211  差旅费 2.50 2.50

 30213  维修（护）费 1.00 1.00

 30214  租赁费 0.30 0.30

 30215  会议费 1.00 1.00

 30216  培训费 3.88 3.88

 30217  公务接待费 3.80 3.80

 30226  劳务费 5.00 5.00

 30227  委托业务费 1.00 1.00

 30228  工会经费 13.84 13.84

 30229  福利费 5.77 5.77

 30231  公务用车运行维护费 3.50 3.50

 30239  其他交通费用 21.37 21.37

 30299  其他商品和服务支出 5.30 2.40 2.90

303 对个人和家庭的补助 3.10 3.10

 30307  医疗费补助 0.20 0.20

 30399  其他对个人和家庭的补助 2.90 2.90



附表4

重庆市合川区国有资产监督管理委员会一般公共预算财政拨款基
本支出预算表

（政府预算支出经济分类科目）

单位：万元

政府预算经济科目
基本支出

科目编码 科目名称

合计 597.59
501 机关工资福利支出 488.73
 50101  工资奖金津补贴 339.91
 50102  社会保障缴费 100.82
 50103  住房公积金 40.79
 50199  其他工资福利支出 7.21
502 机关商品和服务支出 105.77
 50201  办公经费 81.28
 50202  会议费 1.00
 50203  培训费 3.88
 50205  委托业务费 6.00
 50206  公务接待费 3.80
 50208  公务用车运行维护费 3.50
 50209  维修（护）费 1.00
 50299  其他商品和服务支出 5.30
509 对个人和家庭的补助 3.10
 50901  社会福利和救助 0.20
 50999  其他对个人和家庭的补助 2.90



附表5

重庆市合川区国有资产监督管理委员会一般公共预算三公经费支出表

单位：万元

2025年预算数

合计 因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

25.30 21.50 18.00 3.50 3.80



附表6

重庆市合川区国有资产监督管理委员会政府性基金预算支出表

单位：万元

 科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

总计 基本支出 项目支出 

合计

  
    

备注：本部门（单位）无该项收支，故此表无数据。



附表7

重庆市合川区国有资产监督管理委员会部门收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

合计 733.32 合计 733.32

11一般公共预算资金 733.32 社会保障和就业支出 76.73
政府性基金预算资金 卫生健康支出 33.11
国有资本经营预算资金 资源勘探工业信息等支出 582.69

财政专户管理资金 住房保障支出 40.79

事业收入资金

上级补助收入资金

附属单位上缴收入资金 

事业单位经营收入资金

其他收入资金 



附表8

重庆市合川区国有资产监督管理委员会部门收入总表
单位：万元

科目

总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管理
资金收入

事业收入
上级补助收

入
附属单位上

缴收入
事业单位经营

收入
其他收入

科目编码 科目名称

合计 733.32 733.32

208 社会保障和就业支出 76.73 76.73

 20805  行政事业单位养老支出 73.57 73.57

  2080501   行政单位离退休 2.66 2.66

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 47.03 47.03

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 23.51 23.51

  2080599   其他行政事业单位养老支出 0.37 0.37

 20899  其他社会保障和就业支出 3.16 3.16

  2089999   其他社会保障和就业支出 3.16 3.16

210 卫生健康支出 33.11 33.11

 21011  行政事业单位医疗 33.11 33.11

  2101101   行政单位医疗 24.98 24.98

  2101199   其他行政事业单位医疗支出 8.13 8.13

215 资源勘探工业信息等支出 582.69 582.69

 21507  国有资产监管 582.69 582.69

  2150701   行政运行 446.96 446.96

  2150702   一般行政管理事务 135.73 135.73

221 住房保障支出 40.79 40.79

 22102  住房改革支出 40.79 40.79

  2210201   住房公积金 40.79 40.79



附表9

重庆市合川区国有资产监督管理委员会部门支出总表

单位：万元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

合计 733.32 597.59 135.73

208 社会保障和就业支出 76.73 76.73

 20805  行政事业单位养老支出 73.57 73.57

  2080501   行政单位离退休 2.66 2.66

  2080505   机关事业单位基本养老保险
缴费支出

47.03 47.03

  2080506   机关事业单位职业年金缴费
支出

23.51 23.51

  2080599   其他行政事业单位养老支出 0.37 0.37

 20899  其他社会保障和就业支出 3.16 3.16

  2089999   其他社会保障和就业支出 3.16 3.16

210 卫生健康支出 33.11 33.11

 21011  行政事业单位医疗 33.11 33.11

  2101101   行政单位医疗 24.98 24.98

  2101199   其他行政事业单位医疗支出 8.13 8.13

215 资源勘探工业信息等支出 582.69 446.96 135.73

 21507  国有资产监管 582.69 446.96 135.73

  2150701   行政运行 446.96 446.96

  2150702   一般行政管理事务 135.73 135.73

221 住房保障支出 40.79 40.79

 22102  住房改革支出 40.79 40.79

  2210201   住房公积金 40.79 40.79



附表10

重庆市合川区国有资产监督管理委员会一般公共预算财政拨款项
目支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

部门预算经济科目
项目支出

科目编码 科目名称

合计 135.73
301 工资福利支出 1.49
 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 1.49
302 商品和服务支出 116.24
 30201  办公费 42.00
 30202  印刷费 5.00
 30207  邮电费 2.00
 30211  差旅费 7.00
 30213  维修（护）费 20.00
 30215  会议费 2.00
 30216  培训费 6.00
 30226  劳务费 15.24
 30227  委托业务费 16.00
 30299  其他商品和服务支出 1.00
310 资本性支出 18.00
 31013  公务用车购置 18.00



附表11

重庆市合川区国有资产监督管理委员会一般公共预算财政拨款
项目支出预算表

（政府预算支出经济分类科目）

单位：万元

政府预算经济科目
项目支出

科目编码 科目名称

合计 135.73
501 机关工资福利支出 1.49
 50102  社会保障缴费 1.49
502 机关商品和服务支出 116.24
 50201  办公经费 56.00
 50202  会议费 2.00
 50203  培训费 6.00
 50205  委托业务费 31.24
 50209  维修（护）费 20.00
 50299  其他商品和服务支出 1.00
503 机关资本性支出 18.00
 50303  公务用车购置 18.00



附表12

重庆市合川区国有资产监督管理委员会项目支出明细表
单位：万
元

部门编
码

部门名称
单位编

码
单位名称

功能科目编
码

功能科目名称 项目名称 项目分类 总计

一般公共预算 政府性基金预算
国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位资金

小计 财力安排
有专项用途
的非税收入

一般债券
外国政府和
国际组织贷

款

外国政府
和国际组

织赠款
小计

政府性基
金预算

专项债券 小计
事业收入

资金
上级补助收

入资金
附属单位上
缴收入资金

事业单位经
营收入资金

其他收入
资金

合计 135.73 135.73 135.73                

443
重庆市合川区国有
资产监督管理委员

会
135.73 135.73 135.73                

 443
 重庆市合川区国

有资产监督管理委
员会

443001
重庆市合川区国有资产
监督管理委员会(本级)

2150702 一般行政管理事务 国有企业管理工作经费 一般性项目 15.00 15.00 15.00                

 443
 重庆市合川区国

有资产监督管理委
员会

443001
重庆市合川区国有资产
监督管理委员会(本级)

2150702 一般行政管理事务 聘用人员经费 一般性项目 4.73 4.73 4.73                

 443
 重庆市合川区国

有资产监督管理委
员会

443001
重庆市合川区国有资产
监督管理委员会(本级)

2150702 一般行政管理事务 国企人员招聘及培训经费 一般性项目 4.00 4.00 4.00                

 443
 重庆市合川区国

有资产监督管理委
员会

443001
重庆市合川区国有资产
监督管理委员会(本级)

2150702 一般行政管理事务 国有资产处置管理经费 一般性项目 8.00 8.00 8.00                

 443
 重庆市合川区国

有资产监督管理委
员会

443001
重庆市合川区国有资产
监督管理委员会(本级)

2150702 一般行政管理事务 国企转型升级改革经费 一般性项目 8.00 8.00 8.00                

 443
 重庆市合川区国

有资产监督管理委
员会

443001
重庆市合川区国有资产
监督管理委员会(本级)

2150702 一般行政管理事务 国有资产管理数字化建设经费一般性项目 15.00 15.00 15.00                

 443
 重庆市合川区国

有资产监督管理委
员会

443001
重庆市合川区国有资产
监督管理委员会(本级)

2150702 一般行政管理事务 办公用房搬迁 一般性项目 20.00 20.00 20.00                

 443
 重庆市合川区国

有资产监督管理委
员会

443001
重庆市合川区国有资产
监督管理委员会(本级)

2150702 一般行政管理事务 公务车用车购置 一般性项目 18.00 18.00 18.00                

 443
 重庆市合川区国

有资产监督管理委
员会

443001
重庆市合川区国有资产
监督管理委员会(本级)

2150702 一般行政管理事务 国企人事档案室建设及运行费一般性项目 15.00 15.00 15.00                

 443
 重庆市合川区国

有资产监督管理委
员会

443001
重庆市合川区国有资产
监督管理委员会(本级)

2150702 一般行政管理事务 国有资产评估核准费 一般性项目 8.00 8.00 8.00                

 443
 重庆市合川区国

有资产监督管理委
员会

443001
重庆市合川区国有资产
监督管理委员会(本级)

2150702 一般行政管理事务 专班运行经费 一般性项目 20.00 20.00 20.00                



附表13

重庆市合川区国有资产监督管理委员会整体绩效目标表

单位：万元

部门(单位)名称 重庆市合川区国有资产监督管理委员会 部门支出预算数 733.32

当年整体绩效目标 深化国企改革，强化国资监管，加强国企党建，完成全年工作目标任务。

绩效指标

指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

完成全年工作目标 30 % ≥ 100

国企转型升级任务完成率 20 % ≥ 100

国企转型升级宣传全覆盖 10 % ≥ 100

国有资产保值率 30 % ≥ 100

服务对象满意度 10 % ≥ 95



附表14

2025年区级重点专项资金绩效目标表（一级项目）

编制单位： 单位：万元

专项资金名称 业务主管部门

当年预算
区级支出（万元）

补助各镇（万元）  

项目概况

立项依据

当年绩效目标

绩效指标
指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

备注：本部门2025年无重点专项资金安排的支出。



附表15

2025年区级一般性项目绩效目标表（一级项目）

编制单位： 重庆市合川区国有资产监督管理委员会 单位：万元

专项资金名称 国有资产管理数字化建设经费 业务主管部门 区国资委

当年预算 15.00
区级支出（万元） 15.00

补助乡镇（万元）  

项目概况
积极推进国有资产管理数字化建设，聘请软件公司技术人员开展国有资产管理系统技术培训和指导，为提高国有资产数
字化管理水平提供技术咨询和服务。运用数字化手段，对国有资产年度报告进行审核，及时发现问题，并协助进行纠
正，确保年度报告顺利开展。

立项依据

关于印发《重庆市财政局资产管理处2024年工作要点》的通知渝财办发〔2024〕9号，（六）做好国有资产报告工作。
结合财政部最新要求，进一步明确资产年报编制范围、内容、口径、报送方式，组织全市及时规范编制行政事业性国有
资产报告。（十）全面推进资产管理融入财政智管建设。做好存量行政事业单位国有资产数据迁移，结束资产管理信息
系统双轨运行。（十一）探索行政事业单位数据资产管理。逐步建立行政事业单位数据资产管理制度及机制，针对数据
资产确权、配置、使用、处置、收益、安全、保密等重点管理环节，细化管理要求，规范和加强行政事业单位数据资产
管理。

当年绩效目标 做好行政事业单位资产管理系统日常维护，全面掌握行政事业单位资产数据。建设国有企业信息化系统，推进国企资产
信息化管理水平。

绩效指标

指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

国有资产保值率提高 30 项 定性 优

用户满意度 10 % ≥ 95

网络安全稳定率 50 % ≥ 100



附表16

政府采购预算明细表

单位：万元

项目编号 项目 总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收

入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管
理资金收入

事业收入
上级补助收

入
附属单位上缴

收入
事业单位经营

收入
其他收入

合计 18.00 18.00

A 货物 18.00 18.00


